ATO DO PRESIDENTE DA MESA N.º 002, DE 14 DE MARÇO DE 2023

                                   “DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DE DATA E

HORÁRIO DA SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 27 DE

MARÇO DE 2023 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOSÉ ROBERTO DE ALMEIDA, PRESIDENTE DA

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

TARUMÃ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

EXPEDE O SEGUINTE ATO:

Art. 1º. Em razão da participação de 04 (quatro) vereadores, entre eles o Presidente e

o Segundo Secretário, na XXIV Marcha a Brasília em defesa dos Municípios com o

tema: “Pacto Federativo: um olhar para o futuro” que acontecerá na cidade de

Brasília/DF no período de 27 a 30 de março de 2023, fica alterada excepcionalmente a

data e o horário da Sessão Ordinária do dia 27 de março de 2023;

Art. 2º.  A sessão será antecipada para a data de 24 de março de 2023, sexta-feira, às

19h00;

Art. 3º. As matérias estabelecidas no art. 186 e §§ deverão ser protocoladas na

Secretaria da Câmara até às 17h00 do dia 21 de março de 2023, terça-feira.

Art. 4º. Para conhecimento da população, publique-se e divulgue-se.

Art. 5º. Este ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 6º. Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Tarumã, 14 de março de 2023.

33.º Ano da Emancipação Política
31.º Ano da Instalação

José Roberto de Almeida
PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ

Publicado no Diário Oficial do Município e Site Oficial da Câmara.

		2023-03-14T14:17:43-0300